FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

18º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 28 de Abril de 2023 até às 23h e 59 min do 04 de Maio de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1312618 ITALO FERNANDO COLACO FEITOSA DE MEDEIROS Assistente Administrativo 00288

1632361 CAROLAINE DA SILVA FERNANDES Assistente Administrativo 00289

1227831 MARIA LUANA DE MOURA SILVA Assistente Administrativo 00290

1432877 KAMILA ROSSANA DINIZ MENEZES Assistente Administrativo 00291

1604740 WALDER BESERRA SILVA Assistente Administrativo 00292

1843869 CATARINA ANDRADE DE FIGUEIREDO Assistente Administrativo 00293

1850431 HELIDA MARIA DUARTE BRITO Assistente Administrativo 00294

1259415 RONALDO CORREIA DE FREITAS Assistente Administrativo 00295

1809580 ANDREW ALEKSON ARAUJO DOS SANTOS Assistente Administrativo 00296

1769529 MATEUS LUCAS DOS SANTOS COSTA Assistente Administrativo 00297

https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE

1210165 ALFREDO CODEVILLA NETO Assistente Administrativo 00298

1230930 LUANA OLIVEIRA SILVA DE SOUZA Assistente Administrativo 00299

1413686 POLICENIA DE OLIVEIRA LACERDA RIOS Auxiliar Administrativo 00105

1667807 JAILTON BEZERRA MENDES Auxiliar Administrativo 00106

1261835 PAULO ANDRADE DE LACERDA FILHO Auxiliar Administrativo 00107

1274805 EVERTON DE OLIVEIRA SILVA Auxiliar Administrativo 00108

1593269 WALLACE COSTA SOUSA Auxiliar Administrativo 00109

1335219 MARIANA RIBEIRO LESSA Auxiliar Administrativo 00110

1555405 ALLAN VITOR SOUSA FIRMINO Auxiliar Administrativo 00111

1810170 ROGERIO MIRANDA CORREIA LIMA FILHO Auxiliar Administrativo 00112

1775073 JULYANNA YOLANDA ALBUQUERQUE VIRGOLINO Auxiliar Administrativo 00113

2716542 CLAUDILEIDE PEREIRA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 00114

3027074 AYANNE VITORIA DOMINGOS ALVES Auxiliar Administrativo 00115

1427121 THAIS HELENA CHAVES BATISTA Biomédico 00008

1870939 MILENA MARCIA DA SILVA Biomédico 00009

1877780 FRANCISCO ALLYSSON ASSIS FERREIRA GADELHA Farmacêutico 00052

1864769 JOAO MARCELO TELES DE VASCONCELOS Farmacêutico 00053

1788515 RONALDO BEZERRA CELINO JUNIOR Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00069

1761455 CLARA CECILIA ARAUJO DO NASCIMENTO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00070

1369091 RAQUEL CARVALHO MELO BARACHO Fisioterapeuta Intensivista Adulto 00071

1553500
SHIMENA TARGINO RODRIGUES SIMOES
BRASILEIRO

Médico 00027

1232029 NEUZELITO CAVALCANTI SOBRAL FILHO Médico 00028

1400460 YNNAIANA NAVARRO DE LIMA SANTANA QUINTANS Médico Pediatra 00013

1842854 RENATA MORAIS DE ARAUJO Médico Pediatra 00014

1350587 MARIANA GALVAO GURGEL CABRAL DE VASCONCELOS Médico Pediatra 00015

1807714 FRANCISCO MARTINS FORMIGA Médico Pediatra 00017

1932306 JOSE HENRIQUE SILVA DA ROCHA Técnico em Informática 00025

1557300 JOSE DANILLO DOS SANTOS ALBUQUERQUE Fonoaudiologia 11

1416243 THAIS CELI LOPES BENEVIDES Médico Hemoterapeuta/Hematologista 00002

                                                                                              João Pessoa, 27 de abril de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente